
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/hadice_na_staceni_vina_s_uzaverem/0

Browin Hadice na stáčení vína s uzávěrem

Cena: 195 Kč

Popis výrobku:

V sadě se prodává:
- ohebná hadice z PVC o délce 2 m a průměru 8 mm,
- skleněná trubice (se vstupním otvorem několik centimetrů od její šachty, aby se zabránilo nafouknutí ze dna demižonu),
- plastová svorka (usnadňující ovládání rychlosti dekantace tekutin),

Vlastnosti produktu:
Hadice z PVC a plastové obvazy dostupné v nabídce jsou vyrobeny z materiálů, které byly schváleny pro styk s potravinami
obsahujícími alkohol.

Použití:
Po vybalení hadic vypláchněte horkou vodou. To se provádí k vyčištění a narovnání všech ohybů, které vznikly během
skladování.

Po sestavení sady:
- vložte konec zkumavky skleněnou zkumavkou do demižonu
- určete hloubku ponoření skleněné trubice pomocí dorazové desky (umístěné podél hadice)
- v případě Wbg sejte kapalinu z demižonu a uzavřete svorku,
- v případě Wzg stiskněte čerpadlo, uzavřete svorku a poté čerpadlo zapněte(tekutina bude nasávána do hadice)
- zasuňte konec hadice do nádoby níže a uvolněte svorku

POZORNOST:
Demižon, ze kterého proudí kapalina, by měl být umístěn výše než nádoba, do které je přelévána. Před každým použitím
hadice propláchněte horkou vodou. Tím se zabrání vzniku infekce.

Parametry

Výška 1.10 mm;cm;dm;m
Šířka 200.00 mm;cm;dm;m
Délka 1.10 mm;cm;dm;m
Ø 8.00 mm;cm

https://destiluj.cz/eshop/i/hadice_na_staceni_vina_s_uzaverem/0

